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	 Сторијата на Тинг дооел е речиси неверојатна. Нејзиниот раст не е случај-
ност туку плод на правилни одлуки, храбра визија и иновативни концепти ориен-
тирани кон иднината. Како резултат на тоа се разви нов бренд ТИНГ ИНОКС - бојлер 
изработен од нерѓосувачки челик (инокс) кој е отпорен на корозија и воедно му дава 
неограничена трајност и заштита на казанот од протекување.
 ТИНГ-ИНОКС бојлерите се изработуваат со најсовремена технологија на зава-
рување, испитани соодветно под притисок, изработени со квалитетни материја-
ли со што се формира целина докажана со временската гаранција која не води пред 
конкуренцијата и ги надминува очекувањата на нашите купувачи. Истовремено ги 
исполнуваат сите хигиенски и еколошки стандарди.
  Надворешната обвивка на бојлерите може да биде изработена од 
нерѓосувачки челик (инокс), пластифициран лим и други современи материјали зави-
сно од желбата на купувачот.
 Капацитетот се движи од 60 до 150 литри за бојлери со сериско производство, 
и од 200 до 5000 литри за поединечно производство по нарачка. Истовремено нуди-
ме и само казани од нерѓосувачки челик со електричен грејач.
 ТИНГ-ИНОКС со цел да излезе во пресрет на потребите и желбите на купува-
чите  нуди акумулациони комбинирани инокс бојлери со можност  за загревање од 
соларна енергија или централно греење и само инокс соларни бојлери. 
 ТИНГ-ИНОКС бојлер – бренд препознатлив како успешен спој на модерна техно-
логија, високо квалитетни материјали и современ дизајн. 

	

	 The success story of the Ting dooel seems almost unbelievable. As its sensational growth 
has not occurred by chance, rather it is the outcome of correct decisions courageous vision, 
entrepreneurship spirit and future oriented innovative concepts. As result has developed the 
new brand TING-INOX water heater made from stainless steel (inox) resistant of corrosion and 
in the same time gives absolute live and kettle protection of streaming.
   TING-INOX water heaters are made with the most advanced welding technology, 
appropriately explored under pressure, manufactured by quality stainless steel materials. 
Thereby they are introducing in an ensemble approved with time guaranty. At the same time 
they achieve all hygienically and ecological standards. 
 Depend from customer wish the outside water heater envelope can be made from 
stainless steel (inox), plastificated sheet or other modern materials.
 For water heaters with serial production the volumes capacity range is from 60-150 
liters and 200-5000 l for production by order. In the same time we can quoted just caldron 
from stainless steel with electrical water heater. 
 In case of customer necessary TING-INOX offer combined accumulation stainless steel 
water heaters with chance to be heating by solar energy or hot water heating systems.
 TING-INOX brand is recognizable like success relation between modern technology, 
quality material and modern design.  

	 ПРЕТСТАВУВАЊЕ

	 INTRODUCTION



INOKS ELEKTRI^EN BOJLER

INOX ELECTRICAL WATER HEATER

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен притисок
Working Pressure

Греач (W)
Watt (W)

Изолација
Isolation

Инокс 
Електричен 
Бојлер  BVE

Inox 
Electrical 
Water heater BVE

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

  

BVE 60KP Ø380x520 Ø435x707 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 80KP Ø380x700 Ø435x880 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 100KP Ø380x860 Ø435x1057 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 120KP Ø380x945 Ø435x1220 60 N/ cm2 3000 polyurethane

BVE 150KP Ø380x1250 Ø435x1400 60 N/ cm2 3000 polyurethane

* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L



INOKS KOMBINIRAN BOJLER
(со	1	изменувач	на	топлина)

(with 1 heat exchangers)
INOX COMBINED WATER HEATER

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен притисок
Working Pressure

Греач (W)
Watt (W)

Изолација
Isolation

Инокс Комбиниран 
Бојлер  BVE 
(со 1 изменувач на 
топлина)

Inox Combined 
Water heater BVE
(with 1 heat 
exchangers)

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

BVE 60 1SKP Ø380x520 Ø435x707 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 80 1SKP Ø380x700 Ø435x880 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 100 1SKP Ø380x860 Ø435x1057 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 120 1SKP Ø380x945 Ø435x1220 60 N/ cm2 3000 polyurethane

BVE 150 1SKP Ø380x1250 Ø435x1400 60 N/ cm2 3000 polyurethane

* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L



INOKS KOMBINIRAN BOJLER
(со	2	изменувачи	на	топлина)

(with 2 heat exchangers)
INOX COMBINED WATER HEATER

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен притисок
Working Pressure

Греач (W)
Watt (W)

Изолација
Isolation

Инокс 
Комбиниран 
Бојлер 
(со 2 изменувачи на 
топлина)

Inox Combined 
Water heater
(with 2 heat 
exchangers)

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

BVE 60 2SKP Ø380x520 Ø435x707 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 80 2SKP Ø380x700 Ø435x880 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 100 2SKP Ø380x860 Ø435x1057 60 N/ cm2 2500 polyurethane

BVE 120 2SKP Ø380x945 Ø435x1220 60 N/ cm2 3000 polyurethane

BVE 150 2SKP Ø380x1250 Ø435x1400 60 N/ cm2 3000 polyurethane

* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L



(со	електричен	грејач)

(with electric heater)
INOX WOOD-ELECTRIC WATER HEATER

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен притисок
Working Pressure

Грејач (W)
Watt (W)

Изолација
Isolation

Инокс Бојлер на 
дрва

Inox Water 
heater for wood

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

BVE 80 л Ø320x940 Ø400x1500 60 N/ cm2 / polyurethane

BVE 80 л Ø320x940 Ø400x1500 60 N/ cm2 2500 polyurethane

* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L

INOKS BOJLER NA DRVA



Тип на бојлер BVE 200-2S BVE 300-2S BVE 500-2S BVE 800-2S

Волумен (l) 200 300 500 800

Kазан (mm) Ф500x1000 Ø500x1500 Ø630x1500 Ø950x1100

Габаритни димензии (mm) 700x600x1700 700x600x2200 830x730x2200 Ø1150x1800

Соларен изменувач (m2) 0.94 0.94 1.8 2.4

Котелски изменувач (m2) 0.47 0.47 0.9 1.6

Довод на ладна санитарна вода (R’’) 3/4 3/4 5/4 5/4

Одвод на топла санитарна вода (R’’) 3/4 3/4 5/4 5/4

Рециркулација (R’’) 3/4 3/4 3/4 3/4

Приклучок (нипли) за изменувачите (R’’) 3/4 3/4 3/4 5/4

Макс работен притисок (bar/MPa) 6/0.6 6/0.6 6/0.6 6/0.6

Напон (V) 220/230 220/230 380 380

Фрекфенција (Hz) 50 50 50 50

Вид струја a.c a.c a.c a.c

Моќност на ел. грејач (W) 3000 4000 2x2500 2x3000
* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L
* изолација: армфлекс + тервол

INOKS BOJLER KOMBINIRAN
(со	2	изменувачи	на	топлина)

(with 2 heat exchangers)
INOX COMBINED WATER HEATER



INOKS BOJLER 10l.
(со		електричен	греач)

(with electric heater)
INOX WATER HEATER 10l

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен 
притисок
Working 
Pressure

Греач (W)
Watt (W)

Изолација
Isolation

Инокс бојлер 10 l 
(со електричен грејач)

Inox Water heater 
10 l (with electric  
heat)

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

BVE 10 
нискомонтажен Ø200x280 230x230x430 60 N/ cm2 1500 polyurethane

BVE 10 
високомонтажен Ø200x280 230x230x430 60 N/ cm2 1500 polyurethane

* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L



INOKS BOJLER horizontalen
(со		електричен	греач)

(with electric heater)
INOX WATER HEATER horizontal

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен притисок
Working Pressure

Греач (W)
Watt (W)

Изолација
Isolation

Инокс бојлер хоризонтален 
(со електричен грејач и со 2 
изменувачи на топлина)

Inox Water heater 
horizontal
(with electric  heat and
with 2 heat exchangers)

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

60 Ø380x520 Ø435x655 60 N/ cm2 2500 Polyurethane

80 Ø380x700 Ø435x825 60 N/ cm2 2500 Polyurethane

100 Ø380x860 Ø435x1000 60 N/ cm2 2500 Polyurethane

120 Ø380x945 Ø435x1100 60 N/ cm2 3000 Polyurethane

150 Ø380x1250 Ø435X1400 60 N/ cm2 3000 Polyurethane

* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L



INOKS SOLAREN BOJLER

INOX SOLAR WATER HEATER

Артикал и шифра
Article and code

Тип
Type

Димензии
Dimensions

Димензии
Dimensions

Работен притисок
Working Pressure

Инокс Соларен Бојлер 

Inox Solar Water heater

Капацитет (литри)
Capacity (litres)

Казан
Tank

Комплет
Complete

BHTS60KI Ø380x520 Ø435x707 60 N/ cm2

BHTS 80KI Ø380x700 Ø435x880 60 N/ cm2

BHTS 100KI Ø380x860 Ø435x1057 60 N/ cm2

BHTS 120KI Ø380x945 Ø435x1220 60 N/ cm2

BHTS 150KI Ø380x1250 Ø435x1400 60 N/ cm2

BHTS 200KI Ø500x900 Ø600x1250 60 N/ cm2
* потполна хемиска обработка на инокс казан со хемиско средство - RC INOX D/L





e-mail:	ting@t-home.mk;		www.ting.com.mk

ТИНГ - ИНОКС

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, 
ИНЖЕНЕРИНГ, ПРОЕКТИРАЊЕ И МОНТАЖА

 Ул. “566” бр. 17  2300 Кочани,  Македонија  
Тел.: 033 297-115; 033 297-257

TING - INOX

ENTERPRISE FOR PRODUCTION, ENGINEERING, 
DESIGNING AND MOUNTING

Str. “566” - 17  2300 Kocani,  Macedonia  
Tel.: +389 (0)33 297-115; +389 (0)33 297-257


